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Si IV 4089

SMC OB-III (log Qwind = -14)

0.05
0.10

0.10
0.20

0.200.25
0.30

0.25
0.300.25

0.20
0.10

0.100.05

-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

2.0

2.2

2.4

2.6

2.8

3.0

3.2

3.4

3.6

3.8

4.0

4.2

4.4

15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

T
*
 / kK

lo
g

 (
g

 /
 (

c
m

 s
-2

))


